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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GIJUHEVE TiE HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

DATAT E PROVIMEVE
MASTER 1 SHKEN CAVE
“GJUHE DHE KOMUNIKIM NDERKULTUROR DHE TURISTIK”
VITI I PARE
Sezoni i paré, Semestri i i Dimrit, Viti Akademlk 2019 2020
10. 02 28.02.2020 - ' x
12.02.2020 'Ekonomi ¢ aplikuar né A 00 _

‘ Kulturé dhe Turizém A o Ora 14°°, Auditori 304
.1:8.02.2020 Letérsi dhe Kulturé B A Ora 14°°, Auditori 304
24.02.2020 Komunikim turistik A Ora 14°°, Auditori 304
28022020 | [ etérsi dhe Kulturé A A Ora 14°°, Auditori 304
05.02.202(} Gjuhg e huaj C1 (nivel i A Ora 19:30, Auditori 307, 303, 312,

avancuar) 311, 304, 215, 214, 205, 102

Pérgjegjés i Departamentit

Prof. Dr Viktor RISTANI
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